Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 общеразвивающего вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 12.02.2024      г.        №  17-ф.д.

Об открытии учебных групп в рамках

предоставления государственной услуги

в социальной сфере по направлению «реализация

дополнительных образовательных программ

 (за исключением дополнительных предпрофессиональных

 программ в области искусств)»

в рамках финансирования дополнительного образования

 детей за счет средств социального сертификата

на получение государственной (муниципальной)

услуги в социальной сфере.

В целях предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках

финансирования дополнительного образования детей за счет средств социального

сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере в

2024  году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 26.02.2024 учебные группы по ранее утвержденной

лицензированной программе «Чудесный уголок» в рамках предоставления

государственной услуги в социальной сфере по направлению «реализация дополнительных

образовательных программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных

программ в области искусств)» в рамках финансирования дополнительного образования

детей за счет средств социального сертификата на получение государственной

(муниципальной) услуги в социальной сфере.

2. Поручить реализацию сертифицированной дополнительной

общеобразовательной программы педагогу дополнительного образования:

№

группы

ФИО педагога Название программы Кол-во

акад.часов

срок

8.1 Перельман В.Е. «Чудесный уголок» 6 26.02.2024 -05.04.2024

8.2 Перельман В.Е. «Чудесный уголок» 6 26.02.2024 -05.04.2024

8.3 Перельман В.Е. «Чудесный уголок» 6 26.02.2024 -05.04.2024

3. Утвердить расписание занятий в соответствии с Приложением № 1

4. Установить педагогическую нагрузку в соответствии с Приложением № 2

5. Ответственному за организацию дополнительных образовательных услуг и

контроль за их качеством, старшему воспитателю Федяниной А.А., в срок до 26.02.2024:

-заключить договор с родителями на оказание дополнительных образовательных

услуг за счет средств социального сертификата;

- заключить договор с работниками, участвующими в предоставлении

дополнительных услуг за счет средств социального сертификата

Заведующий          Красильникова Т.Н.

С приказом ознакомлена:  ____________Федянина А.А.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 общеразвивающего вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 22.02.2024      г.        №  18-ф.д.

Об утверждении сметы доходов и расходов,

штатного расписания,

 калькуляции затрат и расчета стоимости услуги

по предоставлению государственной услуги

в социальной сфере по направлению «реализация

дополнительных образовательных программ

 (за исключением дополнительных предпрофессиональных

 программ в области искусств)»

в рамках финансирования дополнительного образования

 детей за счет средств социального сертификата

на получение государственной (муниципальной)

услуги в социальной сфере.

В целях предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках

финансирования дополнительного образования детей за счет средств социального

сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере в

2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить

- смету доходов и расходов,

- штатное расписание,

- калькуляцию затрат и расчета стоимости услуги

 по предоставлению государственной услуги в социальной сфере по направлению

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках

финансирования дополнительного образования детей за счет средств социального

сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере

согласно  Приложению № 1,  № 2, № 3

Заведующий          Красильникова Т.Н.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 общеразвивающего вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 26.02.2024      г.        №  19-ф.д.

Об утверждении списка групп по дополнительной

образовательной программе «Чудесный уголок»

 в рамках финансирования дополнительного

образования детей за счет средств социального сертификата

на получение государственной (муниципальной) услуги

В целях предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках

финансирования дополнительного образования детей за счет средств социального

сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере в

2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 26.02.2024 обучающихся в группы № 8.1, № 8.2., № 8.3.  по

программе «Чудесный уголок»  в целях реализации государственной услуги в социальной

сфере в рамках финансирования за счет средств социального сертификата на получение

государственной (муниципальной) услуги в соответствии с Приложением № 1 к данному

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Федянину А.А.

Заведующий          Красильникова Т.Н.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Красильникова Татьяна

Николаевна, Заведующий

26.02.2024 15:31 (MSK), Сертификат 00E047C4DCD0A3A20CFA7984BF8B778A49